Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CEARÁ-MIRIMCAMPUS CEARÁ-MIRIM
BR-406, Km 145, S/N, Planalto, S/N, 240260005, Ceará-Mirim / RN, CEP 59570-000

Fone:

EDITAL Nº 10/2024 - DG/CM/RE/IFRNEDITAL Nº 10/2024 - DG/CM/RE/IFRN     12 de julho de 2024    12 de julho de 2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

RIO GRANDE DO NORTE

 CAMPUS CEARÁ-MIRIM

BR-406, Km 145, Bairro Planalto, Ceará-Mirim/RN, CEP: 59570-000

Fone: (84) 4005 4113 - http://www.ifrn.edu.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 07/2024 - DG/CM/RE/IFRN

SELEÇÃO DE BOLSAS DE TUTORIA DE APRENDIZAGEM INCLUSIVA - TAI

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por
meio da Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da
União, de 29 de setembro de 2023, resolve retificar o Anexo II do Edital 07/2024 - DG/CM/RE/IFRN,
de 22 de março de 2024, conforme detalhado abaixo:

Onde se lê:

Anexo II - Cronograma

Divulgação do Edital 21/03/2024

Período de Inscrições
25/03/2024 à 29/03/2024

Homologação das inscrições
01/04/2024

Divulgação do cronograma de
entrevista

01/04/2024

Entrevistas
02 e 03/04/2024.

Resultado Final
04/ 04/ 2024

Homologação do resultado final
04/ 04/ 2024

Leia-se:

Anexo II - Cronograma

Divulgação do Edital 21/03/2024

Período de Inscrições
25/03/2024 à 29/03/2024

Homologação das inscrições
15/07/2024

Divulgação do cronograma de
entrevista

15/07/2024

Entrevistas
16/07/2024

Resultado Final
17/07/2024

Homologação do resultado final
18/07/2024

ALAN PAULO OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral do Campus Ceará-Mirim

(Portaria nº 1.782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alan Paulo Oliveira da SilvaAlan Paulo Oliveira da Silva , DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CMDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CM, em 12/07/2024 17:18:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

725426
2444be9723

	Documento assinado eletronicamente por: